
UCHWAŁA NR XXXVI/235/2021 
RADY GMINY TURAWA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Turawa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.), art. 8 ust.  2  i  art. 36 ust. 2 i 3 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z  dnia 21 listopada 
2008  r. o  pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z  2019 poz.  1282, z późń. zm.) oraz § 3 pkt 1, § 
6 i  załacznikiem nr 1  pkt I  rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U.2021 poz. 1960), Rada Gminy Turawa uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1.  Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Turawa, w następującej wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9000,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3150,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, określonych w pkt 1 i 2, w kwocie 3645,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset 
czterdzieści pięć złotych). 

4) ponadto Wójtowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę,  nagrody jubileuszowe, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz inne świadczenia wynikające z przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/35/19 Rady Gminy Turawa z dnia 16 lipca 2019r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Turawa. 

§ 4. Zasady obliczenia wynagrodzenia, o którym mowa w §1 uchwały mają zastosowania do ustalenia 
wysokości wynagrodzenia należnego od dnia 1 sierpnia 2021r.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turawa 

 
 

Robert Sobczyk 

Id: 0740EA76-A809-473A-8C48-F2247954FC72. Podpisany Strona 1




